



شالابافیان در این دیدارها که با هدف افزایش تعاملات و ارتباطات حوزه گردشگری انجام شد، به برگزاری نمایشگاه گردشگری و صنایع وابسته در تهران اشاره و تصریح کرد: گسترش روابط در بخش گردشگری فرصتی برای توسعه همکاری‌ها در ابعاد مختلف از جمله اقتصادی، سیاسی و فرهنگی به شمار می‌آید.

وی با بیان اینکه برای گسترش روابط مذکور بهره‌مندی از روش‌های مختلف بازاریابی، استفاده از ظرفیت‌های دیپلماسی و نیز حضور در رویدادهای مشترک در دستور کار قرار دارد، تأکید کرد: نمایشگاه تهران اولین فرصت ویژه برای افزایش تعاملات و سویه با بازارهای هدف گردشگری به شمار می‌آید که کشورهای هندوستان و قرقیزستان نیز بخشی از آن هستند.

دعوت از بلاگرهای هندی و قرقیزستان به ایران
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل در برگزاری تورهای آشناسازی ظرفیت‌های

شالابافیان معاون گردشگری:

ایران واقعی را به گردشگران هندوستان و قرقیزستان معرفی می‌کنیم

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه نمایشگاه گردشگری تهران فرصتی ویژه برای افزایش تعاملات دو سویه با بازارهای هدف گردشگری است، گفت: در تلاش هستیم با بالا بردن سطح تعاملات و میزبانی از چهره‌های شناخته شده بازارهای هدف از جمله کشورهای هندوستان و قرقیزستان واقعی را به مخاطبان خود معرفی کنیم.

خاطره مکیان

رئیزی با مقامات تاثیرگذار این کشورها در حوزه گردشگری و روابط خارجی و تجاری کشورهای مبدأ و گردشگرفرست است، حال آنکه این ریزی‌ها می‌تواند از تهران با مذاکره با سفیران این کشورها آغاز شود. هندوستان و قرقیزستان از جمله کشورهایی هستند که در فهرست این ۳۳ کشور قرار دارند و علی‌اصغر شالابافیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی روز شنبه - هفتم بهمن ۱۴۰۲ - در نشست جداگانه با رودرا گاورا

میزبانی از چهره‌های شناخته شده، هنرمندان، ورزشکاران، بلاگرهای سفر و اینفلوئنسرها از کشورهای مختلف به ایران هستند. زمینه آشنایی نسل جوان با ظرفیت‌های گردشگری کشورمان و معرفی چهره واقعی آن را فراهم خواهند کرد.

کردند. آنها همچنین اقدام جمهوری اسلامی ایران مبنی بر لغو ورودید یکطرفه را تحسین برانگیز خواندند و نسبت به معرفی و تشریح فرصت حاصل به هموطنان خود اعلام آمادگی کردند. همچنین تصمیم بر آن شد تا مسافران میهمان با تکیه بر روابط دیپلماتیک مقامات حاضر بتوانند پل ارتباطی میان فعالان گردشگری کشورمان با همتایان خود ایجاد کرده و از طریق روش‌هایی مبتنی بر بازاریابی و تبلیغات نفوذ به جامعه مردمی خود را به منظور تشویق و ترغیب جهت سفر به ایران فراهم آورند.



صنایع دستی باشیم. جلالی بیان کرد: عزت‌الله ضراغمی وزیر میراث فرهنگی از هیچ کوششی برای مطرح کردن صنایع دستی فروگذار نبوده است. در حال حاضر گردشگری میراث فرهنگی نیز پای کار صنایع دستی ایستاده‌اند. معاونان صنایع دستی باید در استان‌ها تلاش بیشتری انجام دهند چرا که تقویت ارتباط معاونان صنایع دستی با دستگاه‌های مختلف در ارزشیابی آنها تأثیرگذار است. معاون صنایع دستی و وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و

مهلت ثبت نام و ارسال آثار تا ۱۰ بهمن

سیات اختصاصی جشنواره صنایع دستی فجر به نشانی www.fajr.mch.ir به روزرسانی شده است. فرصت ثبت نام هنرمندان و ارسال آثار بر روی این درگاه اختصاصی تا ۱۰ بهمن تمدید شده است؛ تاکنون بیش از هزار هنرمند از سراسر کشور ثبت نام کرده‌اند. آثار این هنرمندان در مرحله اول در سطح استانی داوری شده است و در مرحله دوم و نهایی توسط هیات داوران جشنواره بررسی و برگزیدگان معرفی می‌شود.

صنایع دستی در مجتمع‌های گردشگری و نیز پایگاه‌های ملی و جهانی و موزه‌ها باید دیده شوند. جلالی همچنین با اشاره به برگزاری نمایشگاه گردشگری صنایع دستی در بهمن ماه امسال، خاطر نشان کرد: چگونگی حضور هنرمندان صنایع دستی در نمایشگاه صنایع دستی به حساب می‌آید. بنابراین باید از این فرصت به نحو مطلوب استفاده کرد. معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی گفت: تأکید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این است که صنایع دستی در تمام جشنواره‌هایی که برگزار می‌شود و نیز در رویدادهای مختلف دیده شود و

زمان برگزاری هشتمین جشنواره فجر صنایع دستی، اظهار داشت: جشنواره فجر صنایع دستی (سرو سیمین ۸) امسال به شکل بهتر و پررنگ‌تر از سال‌های گذشته اجرا خواهد شد. در حقیقت دهه فجر برای ما سال تحویل صنایع دستی به حساب می‌آید. بنابراین باید از این فرصت به نحو مطلوب استفاده کرد. معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی گفت: تأکید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این است که صنایع دستی در تمام جشنواره‌هایی که برگزار می‌شود و نیز در رویدادهای مختلف دیده شود و

که معاونان صنایع دستی نیز جایگاه و نقش حوزه صنایع دستی را بیش از پیش درک کنند و وظایف و مأموریت‌های محوله را به نحو مطلوب انجام دهند.

در دولت و مجلس صحبت از صنایع دستی است

جلالی اظهار داشت: زنان پیشران پیشرفت اقتصاد هویت‌بنیان سال گذشته به عنوان شعار سال صنایع دستی انتخاب شد. این موضوع بسیار دارای اهمیت است. صنایع دستی توانسته نقش خود را به خوبی ایفا کند و اکنون همه جا در دولت و مجلس صحبت از صنایع دستی بازار مورد توجه و تأکید ما قرار دارد که این گسترش بازار نیازمند تقویت همکاری‌ها و تلاش‌های معاونت صنایع دستی در هر استان است. معاونان صنایع دستی باید جایگاه خود را به خوبی بشناسند و مرجعیت خود را در سطح استان پیدا کنند چرا که اعتماد من در این است که معاونان صنایع دستی در هر استان، در حقیقت معاون صنایع دستی وزارت هستند.

دهه فجر در حقیقت سال تحویل صنایع دستی است
جلالی با اشاره به نزدیک شدن به

معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی:

صنایع دستی دیگر تزئینی و ویتروینی نیست

صنایع دستی با هدف تشریح مهمترین برنامه‌های این معاونت در ماه‌های پیش رو از جمله برگزاری هشتمین جشنواره فجر صنایع دستی (سرو سیمین ۸) برگزار شد. جلالی در این نشست با بیان اینکه این دوره از جشنواره صنایع دستی فجر، پر قدرت‌تر از سال‌های گذشته برگزار خواهد شد. معاونت صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی برای ماه‌های آینده برنامه‌های مختلفی را در نظر گرفته که برگزاری جشنواره سرو سیمین ۸، حضور در نمایشگاه گردشگری، حضور در نمایشگاه قرآن، برپایی بازارچه‌های صنایع دستی نوروزی، حضور غرفه‌داران صنایع دستی در موزه‌ها و پایگاه‌های ملی و جهانی در تعطیلات نوروزی... از مهمترین برنامه‌های این معاونت است که البته در سال ۱۴۰۳ نیز ادامه دارد و تا ۲۰ خرداد روز جهانی صنایع دستی برنامه‌های متنوعی را تدارک دیده و اجرا خواهیم کرد.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی وزارت میراث فرهنگی افزود: دقت مدیران کل به حوزه صنایع دستی برای من دارای ارزش است و امیدوارم

دومین دوره به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود. آیین افتتاحیه هشتمین دوره جشنواره صنایع دستی فجر روز جمعه - ۲۷ بهمن - در مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی تهران برگزار می‌شود، جشنواره برنامه‌ها و رویدادهای جانبی آن مانند کارگاه آموزش و ترویج، کارگاه توسعه کسب و کار صنایع دستی و هنرهای سنتی، غرفه فروشگاهی و نمایشگاهی صنایع دستی و هنرهای سنتی، نمایشگاه عکس و میز یادمان، غرفه بومگردی، غرفه ثبت اطلاعات و گالری سرو سیمین به مدت ۴ روز - ۳۰ بهمن - ادامه دارد و مراسم اختتامیه و معرفی برگزیدگان و اهدای جوایز و سرو سیمین عصر روز سه شنبه - اول اسفند - در برج میلاد تهران برگزار خواهد شد.

تشریح برنامه‌های صنایع دستی تا پایان سال

در همین چهارچوب نشست معاونان صنایع دستی ادارات کلی استانی میراث فرهنگی به صورت برخط و

با حضور مرمیم جلالی در سالن فجر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و

سبقت بزرگ قطر!



گروه گردشگری - آمار سفر و گردشگری قطر در سال ۲۰۲۳ به ۹۰ درصد بیشتر از دوران پیش از همه‌گیری کرونا در سال ۲۰۱۹ رسید. بر اساس آخرین آمار منتشر شده از سوی سازمان جهانی گردشگری، قطر در ۱۱ ماه نخست سال ۲۰۲۳ مجموع میزبان ۳۵ میلیون گردشگر بوده است و توانسته ۹۰ درصد فراتر از آمارهای پیش از همه‌گیری کرونا در سال ۲۰۱۹ برود.

سج حضور گردشگران در قطر در سال ۲۰۲۳ در ماه می (۳۳۳ هزار نفر) و نوامبر (۳۹۳ هزار نفر) ثبت شده است.

این دستاورد که توسط سازمان گردشگری قطر اعلام شد بر موقعت این کشور در شتاب گرفتن سفرها پس از جام جهانی فوتبال قطر ۲۰۲۲ تأکید دارد. این کشور در یک اقدام استراتژیک برای تسهیل سفر، روند صدور ورودید خود را با اجرای پلتفرم «Hay» در اوایل سال گذشته تسهیل کرد و هم‌اکنون نیز میزان رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های آسیاست. عرب نیوز پیش‌تر در گزارشی شمار گردشگران خارجی قطر در کل سال ۲۰۲۳ را بیش از چهار میلیون نفر اعلام کرده بود که بالاترین سطح در پنج سال اخیر بوده است. سعید الخرجی - رئیس سازمان گردشگری قطر - پیش‌تر در این باره

رکورد سفر به مصر شکست



گروه گردشگری - شمار گردشگران ورودی و درآمد ۱۵ میلیارد دلاری رکورد جدیدی را در صنعت گردشگری مصر رقم زده است. سعید ابالتوتی، استاد اقتصاد کلان بین‌المللی و اقتصاد گردشگری در دانشگاه گوته در فرانکفورت آلمان و عضو گروه مشاوره کمیسون اروپا اظهار کرد: درآمد گردشگری مصر در سال ۲۰۲۳ به عدد ۱۵ میلیارد دلار رسید، که از رکوردهای قبلی ۱۲.۵ میلیارد دلاری در سال ۲۰۱۰ (قبل از انقلاب ژانویه) و ۱۳ میلیارد دلاری در سال ۲۰۱۹ و پیش از همه‌گیری کووید-۱۹ فراتر رفته است.

او به دیلی نیوز مصر گفت که مصر در سال ۲۰۲۳ از رکورد ۱۴.۹ میلیون گردشگری بین‌المللی استقبال کرد که از سال پراوج ۲۰۱۰ (با ثبت ۱۴.۷ میلیون نفر گردشگر) و سال پیش از همه‌گیری کرونا (با ثبت سفر ۱۲.۹ میلیون نفر در ۲۰۱۹) بیشتر بوده است.

«التوتی» این دستاورد قابل توجه را ناشی از اقدامات مؤثر دولت مصر برای تضمین ایمنی و سلامت گردشگران و همچنین ترویج میراث فرهنگی و طبیعی این کشور دانست. مصر برنامه دارد تا سال ۲۰۲۸ میلادی سالانه پذیرای ۳۰ میلیون گردشگر باشد. این شرایط و پیش‌بینی در حالی برای مصر رقم خورده که برخی تحلیل‌ها احتمال تأثیر جنگ



گروه هتل های تاپ تورز




هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش


021-8586
www.ttgroup.ir
@Toptours_Group
ttgroup.ir



Tiyamnet

تیم رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...



Tiyam.ir

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

نصب و راه اندازی شبکه
پشتیبانی شبکه
مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵